Clemens Papa XII,
ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Felici prosperoque Ordinis fratrum Eremitarum sancti Augustini, quem

Obstantium derogatio.

Decretum de quo in rubrica

in praecordiis gerimus paternae charitatis, regimini et gubernio pro pastoralis nostrâ sollicitudine, quantum cum Domino possumus, salubriter prospicere, omnemque ambitus et cupiditatis occasionem ab eiusdem Ordinis alumnis, quemadmodum in diversis aliis religionis Ordinibus provide constitutum dignoscitur, procul arcere volentes, motu proprio, ac ex certâ scientiâ et maturâ deliberatione nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, ne deinceps perpetuis futuris temporibus ille ex fratribus dicti Ordinis, qui procuratoris generalis aut aliquo quatuor assistentium generalium officio perfunctus fuerit, in priorem generalem ipsius Ordinis immediate, ac nisi prius ab officio huiusmodi per integrum sexennium vacaverit seu cessaverit, ullo modo eligi possit et valeat, tenore praesentium statuimus et ordinamus.

Harum litterarum perpetuâ observantia.

§ 2. Decernentes, easdem praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus, etiam in capitulo generali Ordinis huiusmodi proxime celebrando, sortiri et obtinere, et ab illis, ad quos spectat et pro tempore quândocumque spectabit, in omnibus et per omnia plenissime et inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, ac S. R. E. cardinales, etiam de latere legatos, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Obstantium derogatio.

§ 3. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, necnon dicti Ordinis, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis, stylis, usibus et

consuetudinibus, etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis eidem Ordini illiusque superioribus, procuratori et assistentibus generalibus praefatis, et aliis quibusvis fratribus et personis, in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac ad verbum insertis habentes, illis aliâs in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptio rudi fidei.

§ 4. Volumus autem ut ipsarum praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiasticâ dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum habeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die v februarii MDCCXXXIII, pontificatus nostri anno III.

Dat. die 5 februarii 1733, pontif. anno III.

F. card. OLIVERIUS.

LXXXIV.

Confirmatio decreti in nupero capitulo generali fratrum Ordinis B. Mariae de Monte Carmelo editi, quo provinciis Calabriae citerioris et ulterioris conceditur alternativa provincialatus et quatuor definitorum.

Clemens Papa XII,
ad futuram rei memoriam.

Ex iniuncto nobis desuper apostolicae servitutis officio, votis illis, per quae

Transumptio

pati, et quieti inter christifideles quae libet, praesertim sub aevi religionis iugo Altissimo famulantes, opportune consulitur, libenter annuimus, atque favoribus prosequimur opportunis.

Decretum de quo in rubrica.

§ 4. Cum itaque, sicut dilectus filius modernus prior generalis Ordinis fratrum B. Mariae de Monte Carmelo nobis nuper exponi fecit, in capitulo generali dicti Ordinis mense novembris anni MDCCLXXXI in alma Urbe nostra celebrato statutum fuerit, ut in provincia Calabriae citerioris et ulterioris eiusdem Ordinis alternativa provincialatus, quatuor definitorum et duorum sociorum pro capitulo generali, pro maiori quiete ipsius provinciae in duas distinctae, nempe Cusentinam et Cathacensem, introduci deberet: ipse prior generalis alternativam huiusmodi a nobis approbari et confirmari summopere desiderat: nobis propterea humiliter supplicari fecit ut in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolicam dignaremur. Nos igitur, dicti moderni prioris generalis votis hac in re, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositorum, qui relationem dilecti pariter filii moderni procuratoris generalis Ordinis praedicti super praemissis eisdem cardinalibus factam attenderunt et rem mature dis-